令和 2 年 9 月 3 日

保護者の皆様

港区立青山小学校

校長  髙山直也

集合写真を撮影します

 残暑厳しい頃ですが保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。日頃より本校の教育に対してご理解とご協力をいただきましてありがとう

ございます。

さて、今年度は青山小学校の開校 145 周年の節目の年です。

記念式典等の大きな行事は行いませんが全校写真・クラス写真の撮影、児童が主

体となっての記念集会、PTA からご協力をいただいての記念給食を計画してい

ます。それらを通して子供たちに青山小学校の一員である所属意識を高め、力を

合わせてより良い学校にしていこうとする気持ちを醸成したいと考えています。

来週 9 月 8 日（火）1 校時～2 校時に全校写真、クラス写真の撮影を行います。

時程は全校写真撮影（８：４５～）、その後、6 年生⇒5 年生⇒4 年⇒あすなろ

学級⇒3 年⇒2 年⇒1 年の順にクラス写真を撮影します。

児童の服装は普段着で結構です。

撮影した写真はクリアファイルにして無料配布いたします。

また、ご希望の方には写真の販売も致します。

記念となる写真ですので全員が揃って撮影できることを願っています。ご家

庭でもご配慮をいただけますと幸いです。

なお、当日が雨天の場合は 9 月 10 日（木）の同時刻に順延いたします。

【問い合わせ】

青山小学校副校長 高須賀俊秀

℡ ０３－３４０３－５５８８